АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"КИЯСОВСКИЙ РАЙОН"

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

28 января 2016 года                                                                                               № 83

с.Киясово

О перечне объектов  дорожного хозяйства, подлежащих финансированию

 за счет  средств дорожного  фонда муниципального  образования

«Киясовский район» в 2016 году

В соответствии  со статьей 179.4  Бюджетного  кодекса Российской Федерации,

Федеральным законом от 8  ноября 2007 года № 257-ФЗ «Об автомобильных  дорогах

и о дорожной  деятельности в Российской Федерации и о внесении  изменений в от-

дельные  законодательные акты Российской Федерации», Федеральным  законом от 6

октября  2003  года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации  местного  само-

управления в Российской Федерации», Порядком  формирования  и использования

бюджетных  ассигнований  муниципального  дорожного фонда  муниципального об-

разования «Киясовский район» от 23.12.2013  года №191, ст.34 Устава  муниципаль-

ного образования «Киясовский район»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  прилагаемый  перечень  объектов дорожного  хозяйства, подлежа-

щих  финансированию  за счет  средств дорожного  фонда  муниципального образо-

вания «Киясовский район» в 2016 году.

2. Контроль за исполнением  настоящего  постановления возложить  на  замести-

теля главы Администрации  по строительству, ЖКХ и связи Шихова О.Г.

3. Опубликовать  настоящее постановление в Вестнике правовых актов муници-

пального образования «Киясовский район» и разместить его на официальном сайте

органов местного самоуправления муниципального образования «Киясовский район».

Глава Администрации

МО "Киясовский район"                                                                              С.В. Мерзляков

УТВЕРЖДЕН

Постановлением

Администрации

МО «Киясовский район»

№ 83 от 28.01.2016

Перечень объектов дорожного хозяйства, подлежащих

финансированию за счет  средств дорожного фонда

МО «Киясовский район» в 2016 году

№ Наименование дороги Протяженность

(км.)

Сумма (руб.)

1 Дорога (Бураново-Киясово) -

Первомайский-Шихостанка

0,9 47859

2 Дорога (Бураново-Киясово) - Пушин

Мыс

3,0 163000

3 Дорога (Бураново-Киясово) -

Михайловск-Мушак

4,2 114960

4 Дорога (Подгорное-Троеглазово) -

Тимеево

2,6 138261

 ИТОГО: 10,7 569000

________________________